

Název akce: Oprava fasády a nátěru přístavku v objektu školy OP Košiče

Příloha č.1

Poř.č.:	Popis:	Měr.jedn.:	Množství:	Jed.cena	Cena celkem bez DPH Kč	% DPH	DPH	Cena celkem s DPH Kč
1.	LEŠENÍ:				52 875,00		11 103,75	63 978,75
1.1	Montáž a demontáž lešení včetně ochranné sítě	m ²	312,50	97,2	30 375,00	21%	6 378,75	36 753,75
1.2	Nájem lešení a sítě	kpl	1,00	17500	17 500,00	21%	3 675,00	21 175,00
1.3	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	5000	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
2.	BOURANÍ KONSTRUKCI:				84 354,41		17 714,43	102 068,83
2.1	Otlučení MVC omítek vnějších ploch	m ²	312,50	93,6	29 250,00	21%	6 142,50	35 392,50
2.2	Otlučení MVC omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a očištěním zdiva v rozsahu 30 %	m ²	31,08	42,6	1 324,01	21%	278,04	1 602,05
2.3	Vyškrábání malby ze spár	m ²	312,50	15,8	4 937,50	21%	1 036,88	5 974,38
2.4	Nakládka, odvoz a uložení odpadu na skládku (včetně vodorovného, svislého přesunu a uložení na skládku)	t	20,61	2250	46 383,30	21%	9 740,49	56 123,79
2.5	Demontáž betonových panelů tl. 200 mm (délka 26 bm; š. 0,55 m) včetně vodorovného a svislého přesunu, naložení, uložení a poplatku za skládku)	m ³	2,86	860	2 459,60	21%	516,52	2 976,12
3.	STAVEBNÍ PRÁCE:				359 332,18		75 459,76	434 791,94
3.1	Demontáž žlabů a svodů (včetně likvidace odpadu na skládku)	m	36,00	153	5 508,00	21%	1 156,68	6 664,68
3.2	Dodávka a montáž žlabů (včetně dodávky kompletního materiálu a kotvícího materiálu)	m	28,00	825	23 100,00	21%	4 851,00	27 951,00
3.3	Dodávka a montáž svodů (včetně dodávky kompletního materiálu a kotvícího materiálu)	m	8,00	785	6 280,00	21%	1 318,80	7 598,80
3.4	Demontáž a dodávka s montáží kce přístřešku (odvoz odpadu původního přístavku - odhadní rozměr 4*2 (m2), dodávka nového materiálu - T profil, polykarbonátu včetně kotvícího materiálu)	m ²	8,00	2800	22 400,00	21%	4 704,00	27 104,00
3.5	Demontáž přístřeškové krytiny (skleněných desek, laminátové desky) na kovové konstrukci včetně likvidace odpadu	m ²	5,30	328	1 738,40	21%	365,06	2 103,46
3.6	D+M krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci (včetně ukotvení konstrukce do fasády, dodávka) - např. vchodová stříška standart + přístřešek na dveře do budoucí kanceláře (NAD VCHODOVÉ DVEŘE)	m ²	5,30	1876	9 942,80	21%	2 087,99	12 030,79
3.7	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	7,00	106	742,00	21%	155,82	897,82
3.8	Oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	25,00	370,64	9 266,00	21%	1 945,86	11 211,86
3.9	Materiál - parapet venkovní - plech TiZn - včetně ztratného 10%	m	27,50	546,36	15 024,90	21%	3 155,23	18 180,13
3.10	Demontáž mříží včetně likvidace odpadu - 7 ks	kpl	1,00	2730	2 730,00	21%	573,30	3 303,30
3.11	Demontáž větráku a zazdění otvoru	kpl	1,00	880	880,00	21%	184,80	1 064,80
3.12	Demontáž a montáž (vysekání drážkováním dovnitř) venkovního elektrického vedení vč. kabeláží a kamer	kpl	1,00	15120	15 120,00	21%	3 175,20	18 295,20

1/2

Příloha č.1

3.13	Odstranění oken se zasklením včetně likvidace odpadu (1,440x0,85 m - 3ks)	m ²	3,67	261	958,39	21%	201,26	1 159,65
3.14	Zdivo z tvárníc z betonu lehkého/keramického nosné na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárníc tepelně izolačních, tloušťky zdiva 350 mm: včetně prořezu 10%	m ³	1,54	7363,43	11 356,18	21%	2 384,80	13 740,97
3.15	Zpevnění statiky nosné konstrukce (ztažení sponou)	kpl	3,00	5200	15 600,00	21%	3 276,00	18 876,00
3.16	Odstranění a likvidace kotvící kovové části v atice - zadní části budovy (17ks)	kpl	1,00	260	260,00	21%	54,60	314,60
3.17	Stavební úprava parapetu (7ks)	kpl	1,00	1200	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
3.18	Kompletní provedení asfaltové zálivky	m	7,00	241	1 687,00	21%	354,27	2 041,27
3.19	Omytí omítek vodou (včetně plotu)	m ²	416,10	76,1	31 665,21	21%	6 649,69	38 314,90
3.20	Omítky MVC členitost do 100% štuková (spodní část tmavě šedivá, horní část světle šedivá)	m ²	416,10	413	171 849,30	21%	36 088,35	207 937,65
3.22	Zakrývání vnějších ploch před znečištěním	m ²	115,00	17,6	2 024,00	21%	425,04	2 449,04
3.23	Přesun hmot	kpl	1,00	10000	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
4.	MALBY A NATERY:				105 674,99		22 191,75	127 866,74
4.1	Penetrační nátěr vč. materiálu	m ²	416,10	43,9	18 266,79	21%	3 836,03	22 102,82
4.2	Nátěr omítky vč. materiálu	m ²	416,10	162	67 408,20	21%	14 155,72	81 563,92
4.3	Hrubý úklid po dokončení prací	kpl	1,00	8000	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
4.4	Přesun hmot	kpl	1,00	12000	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
5.	VEDLEJSÍ ROZPOCTOVÉ NAKLADY:				18 000,00		3 780,00	21 780,00
5.1	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	18000	18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00
	Celkem bez DPH				620 236,58			
	Celkem 21% DPH						130 249,68	
	Celkem s DPH							750 486,26